2024 年 ５ 月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

組織改編及び役員の人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、組織改編及び役員の人事異動を決議いたしましたので、

 お知らせいたします。

記

１． 組織改編（ 2024年６月１日付 ）
 当社は、現在「サービス事業本部」「事業推進本部」の２本部体制での運営を行っております
が、グループ各社との連携を深め、全社横断的に対処すべき課題への着手を有機的に進めること
で、生産部門を支援し、企業価値向上とガバナンス体制強化を促進したい考えから、「経理グルー
プ」「財務グループ」「総務グループ」「コーポレート戦略グループ」の４部門を管掌する「管理本
部」を新たに設置し、３本部制への移行を行うことにいたしました。

２． 組織改編に伴う役員の人事異動（ 2024年６月１日付 ）

氏 名 新役職 現役職

寺原 房江
執行役員

管理本部長

執行役員

コーポレート戦略グループ

シニアマネージャー

  以 上